Kwa kupitia kuzing’oa serikali za watawala hawa vibaraka na kusimamisha mahali pao
serikali iliyo barikiwa ya Khilafah Rashidah kwa Njia ya Utume.

Shabani Mwalimu
Mwakilishi kwa Vyombo vya Habari wa Hizb ut Tahrir Kenya

KUMB: 03 / 1439 AH Jumamosi, 28 Rabi’ al-awwal 1439 H 16/12/2017 M